Tabulka: Kontakty na krajské metodiky verejného opatrovnictvi

Nazev kraje

Titul, jméno, pFijmeni

Telefon

Jihocesky Mgr. Ing. Alexandra Kindlova 386 720 928 kindlova@kraj-jihocesky.cz
Mgr. Petra Kratochvilova 541 652 278 kratochvilova.p@kr-jihomoravsky.cz
Jihomoravsky
Mgr. Lenka Vivien Fantova 541 652 208 fantova.lenka@jmk.cz
Karlovarsky Bc. Romana Jelinkova 354 222 485, 734 423 880 romana.jelinkova@kr-karlovarsky.cz

Be. Jifi Kafka

564 602 846, 734 694 525

kafka.j@kr-vysocina.cz

Kraj Vyso¢ina

Krc¢kova Eva, Be.

564 602824, 734 694 520

krckova.e@Kkr-vysocina.cz

Megr. Zuzana Machova

702 212 226, 495 817 571

zmachova@kr-kralovehradecky.cz

Kralovehradecky
Mgr. et Mgr. Jana Oufetska, DiS. 702 235 714, 495 817 325 jouretska@kr-kralovehradecky.cz
Liberecky kraj Ing. Jana Vavfichova 485 226 928, 778 454 546 jana.vavrichova@kraj-lbc.cz
Mgr. Irena Drijakova, DiS. 595 622 539 irena.drijakova@msk.cz
Moravskoslezsky kraj
Mgr. Martina Skovranova 595 622 750 martina.skovranova@msk.cz
Mgr. Martina Sterclova 585 508 242 m.sterclova@olkraj.cz
Olomoucky Mgr. Pavlina Zlamalova 585 508 570 p.zlamalova@olkraj.cz
Mgr. Olga Nepsinska 585508 451, 778 461 320 o.nepsinska@olkraj.cz
Pardubicky kraj Bc. Olga Forejtova 466 026 233, 725 153 589 olga.forejtova@pardubickykraj.cz

JUDr. Richard Holan

377195777, 778 498 267

richard.holan@plzensky-kraj.cz

Plzeinisky kraj

Bc. Libuse Drabkova, DiS. 377 195 755 libuse.drabkova@plzensky-kraj.cz
Mgr. Dagmar Tomanova, DiS. 236 004 148 dagmar.tomanova@praha.eu
e Mgr. Marika Jelinkova 236 004 131, 770 137 207 marika.jelinkova@praha.eu
Stiedocesky Bc. Anna Randova 257 280 996 randova@kr-s.cz
Ustecky Mgr. Pavlina Birgit Babi¢kova 475 657 475 babickova.b@kr-ustecky.cz
Zlinsky Bc. Katefina Bednarkova 577 043 329 katerina.bednarkova@zlinskykraj.cz

Zdroj: MV CR  (k 24.5.2024)



mailto:fantova.lenka@jmk.cz
mailto:romana.jelinkova@kr-karlovarsky.cz
mailto:kafka.j@kr-vysocina.cz
mailto:zmachova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jouretska@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jana.vavrichova@kraj-lbc.cz
mailto:irena.drijakova@msk.cz
mailto:martina.skovranova@msk.cz
mailto:m.sterclova@olkraj.cz
mailto:p.zlamalova@olkraj.cz
mailto:o.nepsinska@olkraj.cz
mailto:olga.forejtova@pardubickykraj.cz
mailto:libuse.drabkova@plzensky-kraj.cz
mailto:dagmar.tomanova@praha.eu
mailto:babickova.b@kr-ustecky.cz
mailto:katerina.bednarkova@zlinskykraj.cz

